送付先設定（変更）届出書

令和   年   月   日

（あて先）姫路市長

納税義務者

住所  ：

 電話番号：

 氏名  ：                    印

全ての姫路市税に関する通知の送付先の設定又は変更について、次のとおり届け出

ます。

送付先住所

〒    ―

送付先宛名

□ 本人（納税義務者）

□ 本人（納税義務者）以外

本人以外

の場合

            様方 （本人の氏名）様

※ 送付先の設定を届け出る場合は、届出時に、納税義務者の身分を確認できる書類（運転

免許証又は健康保険証等）の写しを添付してください。〔※ 解除時には、添付不要です。〕

※ 納税通知書は、地方税法において、「納税者に交付しなければならない」と規定されてい

るため、本人以外に宛てて送付する場合の宛名は、「（納税義務者以外の名宛人）様方 （納

税義務者）様」となります。

※ 特段の事情により、市県民税についてのみ送付先を定めることを希望する場合は、市民

税課までお越しください。

課長 課長補佐 係長 係員 整理番号